
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pour le manuel de montage le plus récent,  
pour enregistrer votre ensemble ou pour commander des pièces de rechange, veuillez visiter 

 

 

CONSERVEZ CE MANUEL D’ASSEMBLAGE POUR TOUTE RÉFÉRENCE ULTÉRIEURE  

AU CAS OÙ VOUS DEVRIEZ COMMANDER DES PIÈCES DE RECHANGE. 
 
 
 
 
 

Para obtener instrucciones en español, visite www.backyarddiscovery.com 
 
 
 
 

Buckley Hill 

N
o
 de modèle 2001046 

Balançoire en bois 

Manuel du propriétaire et instructions de montage 

3305 Airport Drive 
Pittsburg, KS  66762 
800-856-4445 

 

 : PO UR UTILIS ATIO N DO MES TIQ UE UNIQ UEMENT.   

http://www.backyarddiscovery.com/


Fabriqué en C hine | INS -2001046-A-BUC KLEY HILL-ENG  08/23/19



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.goconfigure.com/


4 

Manuel du propriétaire  

1-800-856-4445 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARRÊTEZ 
IL VOUS MANQUE UNE PIÈCE? 

APPELEZ-NOUS AVANT DE 

VOUS RENDRE AU MAGASIN 

http://www.backyarddiscovery.com/
mailto:customerservice@backyarddiscovery.com


5 

Manuel du propriétaire  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendrier de remplacement de pièces évalué 

Âge du produit Le client paie 
Toutes les pièces 
0 à 30 jours à compter de la date d’achat 0 $ et livraison gratuite 
de 31 jours à 1 an 0 $ + expédition et manutention 

 
Pourriture et décomposition du bois seulement 
1 an 0 $ et livraison gratuite 
2 an 20 % + expédition et manutention 
3 an 40 % + expédition et manutention 
4 an 60 % + expédition et manutention 
5 an 80 % + expédition et manutention 
Plus de 5 ans 100 % + expédition et manutention 

Numéro de suivi → 

Plaque d’identification verticale 



6 

Manuel du propriétaire  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

Manuel du propriétaire  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

”

 

 

 

 

 

Le tableau suivant explique la hauteur de chute en pieds à partir de laquelle une blessure à la tête potentiellement mortelle ne devrait 
normalement pas se produire 

Hauteurs critiques mètres (pieds) de matériaux testés 
 

Matériau Profondeur non-compressée Profondeur compressée 

 152 mm (6” ) 228 mm (9” ) 304 mm (12” ) à 228 mm (9” ) 

Copeaux de bois 2,13 m (7´ ) 3,0 à 3,6 m (10 à 12´ ) 3,35 m (11´ ) 3,05 m (10´ ) 

Paillis d’écorce à double déchiquetage 1,83 m (6´ ) 3,0 à 3,6 m (10 à 12´ ) 3,35 m (11´ ) 2,13 m (7´ ) 

Fibres de bois d’ingénierie 1,83 m (6´ ) 2,13 m (7´ ) > 3,66 m (12´ ) 1,83 m (6´ ) 

Sable fin 1,52 m (5´ ) 1,52 m (5´ ) 9´  (2,74 m) 1,52 m (5´ ) 

Gros sable 1,52 m (5´ ) 1,52 m (5´ ) 1,83 m (6´ ) 4´  (1,22 m) 

Gravier fin 1,52 m (5´ ) 2,13 m (7´ ) 3,05 m (10´ ) 1,83 m (6´ ) 

Gravier moyen 1,52 m (5´ ) 1,52 m (5´ ) 1,83 m (6´ ) 1,52 m (5´ ) 

Pneus déchiquetés* 3,0 à 3,6 m (10 à 12´ ) S.O. S.O. S.O. 

*Ces données proviennent d’essais menés par des laboratoires d’essais indépendants sur des échantillons de pneus déchiquetés non compressés d’une profondeur de 6 pouces, produits par quatre fabricants. Les 

tests ont révélé des hauteurs critiques variant de 10 pieds à plus de 12 pieds. Il est recommandé aux personnes souhaitant installer des pneus déchiquetés comme surface de protection de demander au fournisseur 

des données d’essai indiquant la hauteur critique du matériau lorsqu’il a été testé conformément à la norme ASTM F1292.  



8 

Manuel du propriétaire  



9 

Manuel du propriétaire  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

Manuel du propriétaire  

 

 

 

 

 



11 

Manuel du propriétaire  

 
 

 

 
 

 

BOULON 

RONDELLE DE BLOCAGE 

ÉCROU ENCASTRÉ 

BOULON 

ÉCROU À PORTÉE 
CYLINDRIQUE 

RONDELLE DE 
BLOCAGE 

RONDELLE DE BLOCAGE 

VIS TIRE-FOND 

RONDELLE DE BLOCAGE 



12 

Manuel du propriétaire  

 



13 

Manuel du propriétaire  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Les icônes et leurs utilisations que vous verrez tout au long de ce manuel 

Vous devrez vous assurer que votre 

assemblage est bien carré avant de serrer les 

boulons. 

Pour un montage correct, vous devez vous 

assurer que votre structure est nivelée avant 

de passer à l’étape suivante. 

Certaines étapes du processus de montage 

nécessiteront une paire de mains 

supplémentaire. Assurez-vous de compter sur 

quelqu’un pour vous aider. 

Cette icône indique la taille d’une clé à 

fourche. Utilisez la clé comme barre de 

fraction. 

Lorsque vous voyez cette icône, vous 

aurez besoin d’une clé à douille. Les 

icônes ci-dessous indiquent la taille des 

pièces jointes nécessaires pour le 

montage 1/2. 

Cette icône vous prévient de ne pas 

trop serrer les boulons. Cela sert à 

éviter tout dommage structurel et tout 

éclatement du bois. 

Cette icône vous montrera quels 

éléments de forage sont nécessaires. 

Pour cet exemple, vous aurez besoin 

d’un tournevis à tête cruciforme et 

d’une prise 3/8. 



14 

Manuel du propriétaire  

Placez le centre sur un terrain plat et à au moins 2 m (6´ 7”) de toute structure ou obstruction, telle qu’une 

clôture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes à linge ou des fils électriques. 

• Pendant l’assemblage de l’unité, prenez le temps, avant et après chaque phase, de vous assurer que le fort est à niveau. Si le fort n’est 

pas à niveau, le montage sera difficile et cela pourrait entrainer un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent être prises 

pour assurer que les angles du fort sont bien droits. 

• La zone de jeu sécurisée fait référence à une zone s’étendant de 2 m (6´ ) au-delà du centre de jeu de tous les côtés, y compris l’espace 

situé au-dessus du centre de jeu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Votre centre a été conçu et fabriqué uniquement pour les enfants et pour un usage résidentiel. 
Un maximum de 68 kg (150 lb) par enfant est recommandé pour les activités de jeu conçues pour un usage individuel. 
Un maximum de 54,4 kg (120 lb) par enfant est recommandé pour les activités de jeu conçues pour plusieurs enfants. 
Un maximum de 9 enfants est recommandé pour cette balançoire. 
  

2,7 m (8´ -11 3/8 po) x 3,1 m (10´ -2 7/8 po) 6,7 m (22´ -1 1/4 po) x 7,1 m (23´ -4 7/8 po) 

Dimensions de l’installation de base et notes de montage



15 

Manuel du propriétaire  

 

Éléments en bois (non à échelle) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Identification des pièces

1 7/16” x 2 3/8” x 43 3/4” (36x60x1111) 

1 7/16” x 2 3/8” x 43 3/4” (36x60x1111) 

1” x 5 1/4” x 37” (24x134x940) 

1” x 5 1/4” x 37” (24x134x940) 

1” x 3 3/8” x 36 5/8” (24x86x930) 

1” x 3 3/8” x 26” (24x86x660) 

1” x 3 3/8” x 24 1/8” (24x86x612) 

1” x 3 3/8” x 3 3/8” (24x86x86) 

1” x 3 3/8” x 36 5/8” (24x86x930) 

15/16” x 3 3/8” x 40 1/16” (24x86x1018) 

15/16” x 3 3/8” x 11 13/16” (24x86x300) 

1” x 3 3/8” x 36 5/8” (24x86x930) 

1” x 3 1/2” x 39 1/2” (24x86x1000) 

1” x 2” x 36” (24x52x914) 

1” x 2 3/8” x 15 1/8” (24x60x385) 

1 3/8” x 3 3/8” x 75” (36x86x1905) 

1 7/16” x 3 3/8” x 75” (36x86x1905) 

1 3/8” x 3 3/8” x 75” (36x86x1905) 

1 3/8” x 3 3/8” x 75” (36x86x1905) 

1 3/8” x 3 3/8” x 72 7/8” (36x86x1850) 



16 

Manuel du propriétaire  

Éléments en bois (non à échelle) 

 
  

5/8” x 4 3/8” x 16 7/8” (16x112x430) 

5/8” x 3 3/8” x 36 5/8” (16x86x930) 

5/8” x 3 3/8” x 25 3/8” (16x86x644) 

RAIL DE TERRE ANGULAIRE - W4L13217 
5/8” x 3 3/8” x 65 5/8” (16x86x1666) 

PLANCHE DE SOL - W4L13224 
5/8” x 3 3/8” x 36 5/8” (16x86x930) 

2” x 5 1/4” x 68 3/4” (50x134x1745) 

5/8” x 3 3/8” x 36 5/8” (16x86x930) 

5/8” x 3 3/8” x 21 3/8” (16x86x542) 

5/8” x 3 3/8” x 14 1/4” (16x86x362) 

5/8” x 3 3/8” x 14 1/4” (16x86x362) 

5/8” x 2 3/8” x 24 1/8” (16x60x612) 

5/8” x 2 3/8” x 36 5/8” (16x60x930) 

5/8” x 2 3/8” x 36 5/8” (16x60x930) 

5/8” x 2 3/8” x 21 1/8” (16x60x538) 

5/8” x 2 3/8” x 36 5/8” (16x60x930) 

5/8” x 2 3/8” x 15 1/8” (16x60x385) 

SUPPORT DE SOL - W4L13289 
15/16” x 1 5/16” x 17 1/4” (24x34x438) 

SUPPORT DE POUTRE DE LA 
BALANÇOIRE - W4L13292 
2” x 3 3/8” x 44 1/4” (50x86x1123) 

1” x 2 3/8” x 36 5/8” (24x60x930) 

5/8” x 4 3/8” x 33 3/4” (16x112x856) 

5/8” x 4 3/8” x 33 3/4” (16x112x856) 

5/8” x 4 3/8” x 16 7/8” (16x112x430) 

5/8” x 4 3/8” x 16 7/8” (16x112x430) 

Identification des pièces



17 

Manuel du propriétaire  

Composants matériels 
 

  

Identification des pièces

5/16x4 1/2 

5/16x3 1/4 

5/16x2 1/4 

5/16x2 

5/16x1 3/4 

5/16x1-1/2 

5/16x1 1/4 

5/16x3/4 

5/16x3 

5/16x3 

5/16x2 

5/16x7/8 

5/16 x 5/8 

5/16 

5/16x1 2 
5/16x9 1/2 



18 

Manuel du propriétaire  

Composants matériels 
 
  

1/4 5/16 

5/16 

8x15 

6x15 

Identification des pièces

5/16x2 3/4 

5/16x2 

5/16x1 1/4 

1/4x2 1/2 

1/4x1 1/2 

1/4x1-1/4 

1/4x1 

1/4x5/8 

1/4 x 1/2 po 

1/4x5/8 

8x2 1/2 po 

8x2 

8x1 3/4 

8x1 1/2 

8x1 1/8 

8x3/4 

8x3/4 

8x5/8 

8x3/4 

1/4x3/4 

8x15 

8x19 

12x19 

8x27 

17x30 



19 

Manuel du propriétaire  

Accessoires (non à échelle) 
 
  

Identification des pièces

   

 

 

  

   



20 

Manuel du propriétaire  

Accessoires (non à échelle) 
 

 

 

 

Identification des pièces



21 

 

  

ÉTAPE 1

5/8” x 4 3/8” x 16 7/8” (16x112x430) 

MONTAGE DE 
L’ÉCHELLE 

 
1/4x3/4 

8x15 1/4 

BARREAU DE L’ÉCHELLE 

ÉCROU ENCASTRÉ - 1/4”  

PIERRE HC VERTE nº 2 

RONDELLE - 8x15 

BOULON - 3/4” 

C O MMENC EZ PAR INS TALLER 
LES  ÉC RO US  ENC AS TRÉS  

(x2) 

(x2) 



22 

  

MONTAGE DE 
L’ÉCHELLE 

5/8” x 4 3/8” x 16 7/8” (16x112x430) 

(x2) 

(x2) 

8x1 1/2 

1 7/16” x 2 3/8” x 43 3/4” (36x60x1111) 

1 7/16” x 2 3/8” x 43 3/4” (36x60x1111) 

ALIG NEZ LES  TRO US  DES  
BARREAUX AVEC  LES  
TRO US  DES  MO NTANTS . 

MONTANT. 

VIS - 1 1/2 po MONTANT. 

(x2) 

(x2) 

NO TEZ L’EMPLAC EMENT 
DU TRO U 

BARREAU DE L’ÉCHELLE 

ÉTAPE 2



23 

 

 

5/16x1 2 5/16 

ÉTAPE 1
 

5/8” x 3 3/8” x 14 1/4” (16x86x362) 

CALE DU TOBOGGAN 

 

PLAC EZ LA PLANC HE DE C ALE DU TO BO G G AN «  M77 » À 1/2” DU BO RD INFÉRIEUR DU LIT DU TO BO G G AN. EN UTILIS ANT LA 
PLANC HE C O MME G ABARIT, MARQ UEZ L’EMPLAC EMENT DES  TRO US  DE RÉFÉRENC E À PERC ER. UTILIS EZ UN FO RET DE 3/8” 
PO UR PERC ER LES  TRO US  DE RÉFÉRENC E DANS  LE LIT DU TO BO G G AN. ATTAC HEZ LA PLANC HE DE S UPPO RT DU LIT DU 
TO BO G G AN À L’AIDE DU MATÉRIEL FO URNI. 

CONSEIL : 
PRÉPLIER LES  EXTRÉMITÉS  FAC ILITE LE 
MO NTAG E. 

LIT DU TOBOGGAN 6´ 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

BOULON - 1/2” 



24 

 

  

ÉTAPE 2
 

5/8” x 3 3/8” x 14 1/4” (16x86x362) 

 

 

8x2 ½ » 

REMARQUE : 
EN UTILIS ANT UN FO RET DE 1/8 po, PERC EZ DES  TRO US  DE RÉFÉRENC E DANS  C HAQ UE RENFO NC EMENT LE 
LO NG  DE C HAQ UE RAIL. IL DEVRAIT Y AVO IR 8 RENFO NC EMENTS  S UR C HAQ UE RAIL.  
 
PLACEZ LE RAIL DU TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE. À PARTIR DU BAS, INSÉREZ LE LIT DU TOBOGGAN DANS LE 
CANAL À L’INTÉRIEUR DU RAIL. TENEZ LE LIT DU TOBOGGAN EN PLACE PENDANT QU’UN ASSISTANT PLIE LE LIT DU 
TOBOGGAN DANS LE CANAL. VÉRIFIEZ QUE LE LIT DU TOBOGGAN EST COMPLÈTEMENT INSÉRÉ DANS LE CANAL. 
 
INSÉREZ LA CALE CENTRALE DU TOBOGGAN DANS L’EMPLACEMENT RESPECTIF. FIXEZ LE LIT DU TOBOGGAN ET LE 
CENTRE À L’AIDE DU MATÉRIEL FOURNI. 
 

RÉPÉTEZ CE PROCESSUS POUR LE RAIL OPPOSÉ DU TOBOGGAN. 

CONSEIL : 
L’AIDE D’UN AS S IS TANT ES T NÉC ES S AIRE 
PO UR C ETTE ÉTAPE.  

RAIL DU TOBOGGAN 6 PI DROIT 

CALE DU TOBOGGAN 

RAIL DU TOBOGGAN 6 PI GAUCHE 

VIS - 2 1/2” 



25 

  

ÉTAPE 1
 

2” x 5 1/4” x 68 3/4” (50x134x1745) 
  

 

 

5/16x2 3/4 8x27 5/16 
5/16x1 3/4 

5/16x7/8 
8x5/8 

SUPPORT EN L 66x66x127 

BOULON - 2 3/4” 

RONDELLE - 8x27 

ÉTIQUETTE D’ID BYD (MOYENNE) 3-10 ANS 

BOULON - 

1 3/4” 

ÉCROU - 5/16” 

VIS - 5/8 

POUTRE DE LA BALANÇOIRE À 2 POSITIONS 

MANCHON FILETÉ - 7/8” 

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE LA BALANÇOIRE - DROITE 

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE LA BALANÇOIRE - GAUCHE 



26 

  

ÉTAPE 2
 

5/16x9 1/2 
17x30 8x27 

5/16 

ÉCROU - 5/16” 

RONDELLE - 8x27 

RONDELLE - 17x30 

CROCHET DE 

BALANÇOIRE - 9 1/2” 



27 

  

2” x 3 3/8” x 44 1/4” (50x86x1123) 

1 3/8” x 3 3/8” x 72 7/8” (36x86x1850) 

1” x 3 1/2” x 39 1/2” (24x86x1000) 

5/16x4 1/2 5/16x2 1/4 5/16x2 
5/16x7/8 

 

RONDELLE - 12x19 

12x19 
8x19 5/16 

SUPPORT DE POUTRE DE LA 

BALANÇOIRE 

MANCHON FILETÉ - 7/8” 

CALE ANGULAIRE 

SUPPORT D’EXTRÉMITÉ 

VIS TIRE-FOND - 2” 

RONDELLE - 8x19 

RONDELLE - 8x19 

BOULON - 4 1/2” 

CALE ANGULAIRE 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

RONDELLE - 8x19 

BOULON - 2 1/4” 

ÉTAPE 3



28 

  
 

(DE L’ÉTAPE 2) 

(DE L’ÉTAPE 3) 

5/16x1 3/4 5/16x7/8 

BOULON - 1 3/4” 

MANCHON FILETÉ - 7/8” 

ÉTAPE 4



29 

  
 

1” x 3 3/8” x 36 5/8” (24x86x930) 

RONDELLE - 8x19 

5/8” x 3 3/8” x 36 5/8” (16x86x930) 

5/8” x 2 3/8” x 36 5/8” (16x60x930) 

1 3/8” x 3 3/8” x 75” (36x86x1905) 

1 7/16” x 3 3/8” x 75” (36x86x1905) 

5/16x2 1/2 

ÉTAPE 1

5/16x2 

8x19 

VIS TIRE-FOND - 2” 

RONDELLE - 8x19 

VIS TIRE-FOND - 2 1/2” 

RONDELLE - 8x19 

VIS TIRE-FOND - 2” NO TEZ LES  EMPLAC EMENTS  
DES  TRO US  



30 

  

RONDELLE - 8x19 

1 3/8” x 3 3/8” x 75” (36x86x1905) 

VIS TIRE-FOND - 2” 

1 3/8” x 3 3/8” x 75” (36x86x1905) 

5/8” x 3 3/8” x 36 5/8” (16x86x930) 1” x 3 3/8” x 36 5/8” (24x86x930) 

5/8” x 2 3/8” x 36 5/8” (16x60x930) 

5/16x2 1/2 

5/16x2 

8x19 

RONDELLE - 8x19 

VIS TIRE-FOND - 2 1/2” 

RONDELLE - 8x19 

VIS TIRE-FOND - 2” 

ÉTAPE 2
 



31 

  

RONDELLE - 8x19 

5/8” x 2 3/8” x 24 1/8” (16x60x612) 
1” x 3 3/8” x 26” (24x86x660) 

1” x 3 3/8” x 3 3/8” (24x86x86) 

5/16x3 1/4 

5/16x2 

5/16 

8x19 

BOULON - 3 1/4” 

RONDELLE - 8x19 

BOULON - 2” 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 
RONDELLE - 8x19 

BOULON - 2” 

ÉTAPE 3
 

5/8” x 3 3/8” x 65 5/8” (16x86x1666) 



32 

  

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

5/8” x 3 3/8” x 25 3/8” (16x86x644) 5/16x3 1/4 

1” x 3 3/8” x 3 3/8” (24x86x86) 
5/16x2 

5/16 

8x19 

RONDELLE - 8x19 

RONDELLE - 8x19 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

BOULON - 3 1/4” 

BOULON - 2” 

ÉTAPE 4
 

1” x 3 3/8” x 26” (24x86x660) 



33 

  

1” x 3 3/8” x 24 1/8” (24x86x612) 
15/16” x 1 5/16” x 17 1/4” (24x34x438) 

 

8x1 3/4 

8x5/8 

VIS - 5/8 

ÉTIQUETTE DE RÉVISION « A » 
(EMPLAC EMENT APPRO XIMATIF) 

VIS - 2 1/2” 

VIS - 1 3/4” 

ÉTAPE 5
 

8x2 1/2 po 



34 

  

5/8” x 4 3/8” x 33 3/4” (16x112x856) 

5/8” x 3 3/8” x 36 5/8” (16x86x930) 

5/8” x 4 3/8” x 33 3/4” (16x112x856) 

5/8” x 2 3/8” x 36 5/8” (16x60x930) 

5/16x2 

8x1 1/2 8x19 

REMARQ UE : 
 
INS TALLEZ LE S O L AVANT LA 
PLANC HE N2. 

RONDELLE - 8x19 

VIS TIRE-FOND - 2” 

NO TEZ L’EMPLAC EMENT 
DU TRO U 

VIS - 1 1/2” 

ÉTAPE 6
 



35 

  

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

5/8” x 2 3/8” x 24 1/8” (16x60x612) 

 

5/16x2 1/4 

5/16x2 

5/16 

8x5/8 

8x19 

NO TEZ L’EMPLAC EMENT DU TRO U  

RONDELLE - 8x19 

BOULON - 2 1/4” 

RONDELLE - 8x19 

BOULON - 2” 

PLAQ UE FILET 

PAS S E-C ÂBLE HAUT ET BAS  

VIS - 5/8 

ÉCROU 

ENCASTRÉ - 

5/16” 

PLAQUE FILET 

 

ÉTAPE 7
 

1” x 5 1/4” x 37” (24x134x940) 



36 

  

5/8” x 2 3/8” x 24 1/8” (16x60x612) 

5/16x2 1/4 

5/16x2 

5/16 
8x5/8 

8x19 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

RONDELLE - 8x19 

RONDELLE - 8x19 

BOULON - 2 1/4” 

BOULON - 2” 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

PLAQUE FILET 

NO TEZ L’EMPLAC EMENT DU TRO U  

VIS - 5/8 

ÉTAPE 8
 

 

1” x 5 1/4” x 37” (24x134x940) 



37 

  

5/16x3 5/16x2 

8x19 (1) 5/16 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

BOULON - 1 1/2” 

VIS TIRE-FOND - 3” 

RONDELLE - 8x19 

VIS TIRE-FOND - 2” 

(1) 

ÉTAPE 9
 

(1)  

5/16x1-1/2 



38 

  

ÉTAPE 10
 

5/8” x 3 3/8” x 21 3/8” (16x86x542) 
5/8” x 4 3/8” x 16 7/8” (16x112x430) 

 

5/16x2 5/16x1 2 
5/16 x 5/8 

8x19 12x19 
8x1 1/2 

VIS - 1 1/2” 

SUPPORT EN L 2,5x38x55x55 

RONDELLE - 8x19 

VIS TIRE-FOND - 2” 

MANCHON FILETÉ - 5/8” 

RONDELLE - 12x19 

BOULON - 1/2 po 



39 

  

ÉTAPE 11
 

5/8” x 2 3/8” x 15 1/8” (16x60x385) 1” x 2 3/8” x 15 1/8” (24x60x385) 

8x1 1/8 

8x3/4 

VIS - 8x3/4” 

VIS - 1 1/8” 



40 

  

 

8x3/4 

ÉTAPE 12
 

TABLEAU NOIR 

VIS - 3/4” 



41 

  

1” x 2” x 36” (24x52x914) 

ÉTAPE 13
 

 
1/4x1 1/2 

5/16x1-1/2 5/16x1 2 5/16x7/8 

8x19 12x19 5/16 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

RONDELLE - 8x19 

BOULON - 1 1/2” 

VIS TIRE-FOND - 1 1/2” 

RONDELLE - 12x19 

MANCHON FILETÉ - 7/8” 

SUPPORT EN L 2,5x38x55x55 

BOULON - 1/2” 



42 

  

ÉTAPE 14
 

15/16” x 3 3/8” x 40 1/16” (24x86x1018) 

5/16x1-1/2 
1/4x2 1/2 

8x19 5/16 6x15 

VIS TIRE-FOND - 2 1/2” 

RONDELLE - 6x15 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

RONDELLE - 8x19 
BOULON - 1 1/2” 



43 

 

  

ÉTAPE 15
 

1” x 3 3/8” x 36 5/8” (24x86x930) 

1/4x1

8x2

1/4x5/8 1/4x5/8

8x15

1/4

VIS - 2” 

MANCHON FILETÉ - 5/8” 

RONDELLE - 8x15 

BOULON WH - 1” 

SUPPORT EN L 90° - NOIR 

ÉCROU ENCASTRÉ - 1/4” 

BOULON WH - 5/8” 



44 

  

BOULON – 1 1/2” 

RONDELLE - 8x19 

ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

ÉTAPE 16
 

5/8” x 2 3/8” x 36 5/8” (16x60x930) 

5/8” x 2 3/8” x 21 1/8” (16x60x538) 

5/16x1-1/2 
8x19 

(4) 5/16 

1/4x5/8 
1/4 x 1/2 po 1/4x5/8 

8x15 1/4 

SUPPORT EN L 90° - NOIR 

RONDELLE - 8x15 

MANCHON FILETÉ - 5/8” 

ÉCROU ENCASTRÉ 

- 1/4” 

BOULON - 1/2” 

BOULON WH - 5/8” 



45 

  

ÉTAPE 17
 

15/16” x 3 3/8” x 11 13/16” (24x86x300) 
1/4x2 1/2 

6x15 

VIS TIRE-FOND - 2 1/2” 

H7 (x2) 

44 
RONDELLE - 6x15 



46 

  

ÉTAPE 18
 

(1) 

 

5/16x2 5/16x1 1/4 

8x27 5/16 5/16 

RONDELLE - 8x27 ÉCROU ENCASTRÉ - 5/16” 

RONDELLE - 5/16” 

BOULON HEXAGONAL - 2” 

BOULON HEXAGONAL - 1 1/4”
 

(1) 

 
 



47 

  

ÉTAPE 19
 

 

BÂCHE POUR TOIT 

8x3/4 

VIS - 8x3/4” 



48 

  

ÉTAPE 20
 

 

MONTAGE DE LA BALANÇOIRE 

 



49 

  

ÉTAPE 21
 

 

1/4x1 1/2 
6x15 

1/4x1-1/4 
1/4 

ÉCROU ENCASTRÉ - 1/4” 

RONDELLE - 6x15 

BOULON WH - 1 1/4” 

PRISE MANUELLE EN 

PLASTIQUE VERT 

VIS TIRE-FOND - 1 1/2” 



50 

  

ÉTAPE 22

5/16x1 1/4

5/16x7/8

5/16x3/4

5/16 x 5/8

12x19

ENFONCEZ LES PIQUET DE FORAGE DE TERRE DANS LES LIEUX INDIQUÉS EN 

LES FAISANT PIVOTER. EN UTILISANT LES PIQUETS DE FORAGE DE TERRE 

COMME GUIDE, PERCEZ UN TROU DE 7/16” POUR LE MATÉRIEL.

BOULON - 1 1/4”

RONDELLE - 12x19

MANCHON FILETÉ - 7/8”

PIQUET DE FORAGE DE TERRE

BOULON - 3/4”

PIQUET DE FORAGE DE TERRE

MANCHON FILETÉ - 5/8”

RONDELLE - 12x19

 



51 

  

ÉTAPE 23
 

5/16x1 2

5/16

CENTREZ LE TOBOGGAN DANS 

L’OUVERTURE. 

EN UTILISANT LES DIMENSIONS INDIQUÉES 

COMME GABARIT, PERCER (2) TROUS DE 

3/8” À TRAVERS LE TOBOGGAN ET LE PONT 

POUR LE MATÉRIEL.

BOULON - 1/2”

ÉCROU ENCASTRÉ - 

5/16”



52 

 

ÉTAPE 24

1” x 2 3/8” x 36 5/8” (24x60x930)

8x2

VIS - 2”

 


